

Pilehavegård ApS

Årsrapport 2015 - 16

CVR: 34458960

01.01.2015 – 30.06.2016

SALTOFTEVEJ 27, 5610 ASSENS

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 31. oktober 2016

Dirigent: Hans Ole Hansen

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Pilehavegård ApS
Saltoftevej 27
5610 Assens

CVR-nr.: 34458960
Stiftet: 07.03.2012
Hjemsted: 5610 Assens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 30.06.2016

BESTYRELSE

Hans Ole Hansen
Nicolai Edinger, formand
Georg Gundersen

DIREKTION

Hans Ole Hansen

REVISOR

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
Postboks 370
5100 Odense C

PENGEINSTITUT

Fynske Bank

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at eje og drive landbrugsejendomme og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udgør DKK 1.087.942, hvilket anses for tilfredsstillende.

Der har i årets løb været apportindskud af DKK 1.600.000 i værdier, samt DKK 900.000 kontant.

Regnskabsperioden er omlagt fra 01.01. - 31.12. til 01.07. - 30.06. Denne regnskabsperiode omfatter 01.01.2015 - 30.06.2016. Omlægningen af regnskabsperioden er på baggrund af ændringen i koncernforhold og ejerstruktur.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

	2015/16	2014/15
NOTE	KR.	KR.
Bruttofortjeneste	220.079	1.063.933
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	0	-2.197.498
Andre driftsomkostninger	-96.342	0
DRIFTSRESULTAT	123.737	-1.133.565
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virs	803.404	0
Indtægter af kapitalandele i associerede vir	271.480	0
1 Finansielle indtægter	521.440	332.467
2 Finansielle omkostninger	-618.000	-13.195.503
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	1.102.061	-13.996.601
Skat af årets resultat	-14.119	2.282.000
ÅRETS RESULTAT	1.087.942	-11.714.601
Resultatdisponering		
Overført resultat	1.087.942	-11.714.601
Disponering i alt	1.087.942	-11.714.601

BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
	Rettigheder, udvikling mv.	0	100.000
	Immaterielle anlægsaktiver	0	100.000
	Grunde	0	42.900.000
	Bygninger	0	3.381.988
	Produktionsanlæg	0	714.354
	Materielle anlægsaktiver	0	46.996.342
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.803.404	0
	Finansielle anlægsaktiver	9.803.404	0
	ANLÆGSAKTIVER	9.803.404	47.096.342
	Andre tilgodehavender	1	1.784.484
	Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	2.808.285	1.776
	Tilgodehavende	2.808.286	1.786.260
	OMSÆTNINGSAKTIVER	2.808.286	1.786.260
	AKTIVER	12.611.690	48.882.602

BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	235.320	235.320
	Reserve for opskrivning	0	5.000.000
	Overført resultat	9.668.250	1.080.308
4	Egenkapital	9.903.570	6.315.628
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.569.000
	Hensatte forpligtelser	0	2.569.000
	Realkreditinstitutter	0	32.622.020
	Pengeinstitutter	0	1.829.175
	Langfristet gældsforpligtigelse	0	34.451.195
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	500.787
	Pengeinstitutter	0	4.692.997
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	0	3.138
	Gæld til associerede virksomheder	0	132.571
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	58.701
	Selskabsskat	2.583.119	0
	Anden gæld	125.000	158.586
	Kortfristet gældsforpligtigelse	2.708.119	5.546.780
	GÆLDSFORPLIGTIGELSER	2.708.119	39.997.975
	PASSIVER	12.611.690	48.882.602
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2015/16	2014/15
	KR.	KR.

1 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter	381.480	310.735
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	12.500	0
Realiseret gev./tab finansaktiver	66.888	0
Realiseret gevinst/tab gæld	60.572	0
Urealiseret kursreg. gæld	0	21.732
Finansielle indtægter	521.440	332.467

2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter	-518.675	-943.031
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-197	0
Prioritetsomkostninger	-2.500	0
Realiseret gevinst/tab gæld	-61.949	-12.252.472
Urealiseret kursreg. gæld	-34.679	0
Finansielle omkostninger	-618.000	-13.195.503

NOTER

		2015/16	2014/15		
		STK.	PRIS	KR.	KR.
3	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER				
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			9.803.404	0
	Finansielle anlægsaktiver			9.803.404	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for dattervirksomheden pr. 30. juni 2016:

	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Landbrugsselskabet Mosegård Helnæs ApS Assens		12.254.256	-2.210.239	80%

NOTER

4 EGENKAPITAL								
	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for opskrivning	Reserve indre værdis metode	Korrektion overført resultat	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	235.320	0	5.000.000	0	0	1.080.308	0	6.315.628
Koncerntilskud			-5.000.000	0				-5.000.000
Koncerntilskud						7.500.000		7.500.000
Årets resultat		0	0	0	0	1.087.942	0	1.087.942
Ultimo	235.320	0	0	0	0	9.668.250	0	9.903.570

Aktiekapitalen er uændret i 2015/16.

	2011/12	2012/13	2013/14	2014/15	2015/16
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital		154	154	235	235
Overkurs ved emission		10.670	10.670		
Reserve for opskrivning				5.000	
Overført resultat		-258	383	1.080	9.668
Egenkapital i alt		10.566	11.207	6.316	9.904

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Pilhavegård Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen